Hort - Offnungszeiten 2023/2024

Herbstferien

Ferientag

SCHILF (schulinterne Fortbildung)

Weihnachtsferien 2023/24

Winterferien

Osterferien

Grundonnerstag

Osterferien
Ferientag

Pfingsten

Sommerferien

Sommerferien

09.10.-13.10.2023

30.10.+01.11.2023

02.11.403.11.2023

21.12.2023-03.01.2024

05.02.-16.02.2024
25.03.-27.03.2024
28.03.2024

02.04.-03.04.2024
10.05.2024

17.05.-21.05.2024
22.07.-09.08.2024

12.08.-30.08.2024

Bitte melden Sie Ihr Kind immer nur per Mail an!

Horthéhepunkte

Kartoffelfeuer
Adventsmarkt
Hortolympiade

4. Klasse Hortabschluss

Liebe Eltern, bitte denken Sie daran, dass der Friihhort um 7.00 Uhr beginnt.

05.10.2023
06.12.2023
29.05.2024

21.06.2024

offen
offen
offen
geschlossen
offen
offen
geschlossen
offen
geschlossen
geschlossen
geschlossen

offen

Der Hort schlief3t um 17.00 Uhr.




