## Hort - Öffnungszeiten 2023/2024

Herbstferien	09.1013.10.2023	offen
Ferientag	30.10.+01.11.2023	offen
SCHILF (schulinterne Fortbildung)	02.11.+03.11.2023	offen
Weihnachtsferien 2023/24	21.12.2023- <u>03.01.2024</u>	geschlossen
Winterferien	05.0216.02.2024	offen
Osterferien	25.0327.03.2024	offen
Gründonnerstag	28.03.2024	geschlossen
Osterferien	02.0403.04.2024	offen
Ferientag	10.05.2024	geschlossen
Pfingsten	17.0521.05.2024	geschlossen
Sommerferien	22.0709.08.2024	geschlossen
Sommerferien	12.0830.08.2024	offen

Bitte melden Sie Ihr Kind immer nur per Mail an!

## **Horthöhepunkte**

Kartoffelfeuer	05.10.2023
Adventsmarkt	06.12.2023
Hortolympiade	29.05.2024
4. Klasse Hortabschluss	21.06.2024

<u>Liebe Eltern, bitte denken Sie daran, dass der Frühhort um 7.00 Uhr beginnt.</u>

<u>Der Hort schließt um 17.00 Uhr.</u>